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Vanish Oxi Axction Powerweiss 250 g
DE

Cena 11,21 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_7655-uniw

Kod EAN 4251758407078

Opis produktu

Vanish Oxi Action Powerweiss to wyjątkowy booster do bieli, który
zapewnia bielszą biel nawet po 50 praniach. Dzięki swojej wielomocnej
formule, odżywia białe pranie, skutecznie usuwa plamy oraz eliminuje
nieprzyjemne zapachy. Ten produkt usuwa nawet uporczywe plamy,
nawet po praniu na zimno, oraz głęboko penetruje włókna odzieży,
pozostawiając ją odświeżoną i czystą. Bezpieczny dla białej odzieży
bawełnianej lub poliestrowej, pomaga przedłużyć jej żywotność,
sprawiając, że białe ręczniki i prześcieradła wracają do życia. Prosta w
użyciu, wystarczy dodać łyżkę Vanish do każdego prania, by cieszyć się
efektem bielszej bieli.

Masa netto: 250 g
Składniki:>30% wybielacz na bazie tlenu, <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki
powierzchniowo czynne, zeolity, enzymy, rozjaśniacz optyczny, substancje zapachowe

NIEBEZPIECZEŃSTWO Powoduje podrażnienie skóry.Powoduje poważne uszkodzenie oczu.Przechowywać
wyłącznie w oryginalnym pojemniku.Trzymać z dala od dzieci.Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM
ZATRUĆ lub lekarzem.Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.W
PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub z
lekarzem.W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę produktu.W
PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Usuń wszelkie istniejące
soczewki kontaktowe, jeśli to możliwe. Kontynuuj płukanie.Po użyciu dokładnie umyć ręce

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Powoduje podrażnienie skóry. Trzymać z dala od dzieci. W razie
konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę produktu. Po użyciu dokładnie
umyć ręce. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe,
zdejmij soczewki kontaktowe. Kontynuować płukanie.Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM
ZATRUĆ/lekarzem. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA : W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z
OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem.
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